
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních výdajů, v platném znění 

 

Usnesení z 25. zasedání RO ze dne 17. 12. 2012 

 
 RO schvaluje 

- pronájem nebytového prostoru zubní ordinace
 
ve 2. NP budovy ZS, Nový Malín 504 MUDr. Kristýně Lendelové, 

Balbínova 769/13, Šumperk v ceně 38,90Kč/m
2 
od 1. 2. 2013 

- ukončení pronájmu pozemku p.č. 286, k.ú. Nový Malín paní L. P., Nový Malín, a to k 31. 12. 2012 

- záměr pronájmu pozemku p.č. 286, k.ú. Nový Malín od 1. 1. 2013 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o zřízení práva provést stavbu na 

stavbu plynárenského zařízení „STL plynovodní přípojka Nový Malín parc. č. 812/2“ na pozemku p.č. 866, k.ú. 

Nový Malín mezi Obcí Nový Malín jako budoucí povinná a vlastník pozemku a J. D., bytem Nový Malín a Ing. 

Z. B., Zábřeh jako budoucí oprávnění a stavebníci 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na stavbu č. IV-12-

8008045/1 na stavbu NNk na pozemku p. č. 811/2 mezi ČEZ Distribuce, a.s. a Obcí Nový Malín  

- Smlouvu o zřízení věcného břemene „č. IV-12-8007131VB1, Nový Malín – Jiří Beneš, č. parc. 3798/2, NNK“ 

mezi Obcí Nový Malín jako povinnou a ČEZ Distribuce, a.s. jako oprávněnou  

- Smlouvu o smlouvě budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2269-2012-1313011 na stavbu „Plynofikace 

RD, lokalita k Lužím“ mezi ČR-Ministerstvem zemědělství jako budoucím povinným, SMP Net, s.r.o. jako 

budoucím oprávněným a Obcí Nový Malín jako investorem 

- SOD na realizaci technologické části akce „Plynofikace RD k Lužím“ ve výši 423 726,-Kč bez DPH mezi Obcí 

Nový Malín a Kavoplyn s.r.o.   

- SOD na realizaci stavební části akce „Plynofikace RD k Lužím“ ve výši 272 630,-Kč bez DPH mezi Obcí Nový 

Malín jako investorem a Provozní Nový Malín s.r.o. jako stavebníkem 

- Smlouvu o zřízení věcného břemene „Výstavba STL plynovodu v délce 51 m, BKS č. 104/20101310001372“ 

mezi Obcí Nový Malín jako povinnou a SMP Net, s.r.o. jako oprávněnou  

- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pracovního stroje Caterpillar, typ 262B, PZCK05251, VIN PDT02344 ze dne 

2. 1. 2012 uzavřené mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Provozní Nový Malín s.r.o. jako nájemcem 

- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku Škoda Felicia, SPZ SUJ 17-30 ze dne 2. 1. 2012 

uzavřené mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Provozní Nový Malín s.r.o. jako nájemcem  

- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku Multicar M 25, SPZ SUI 98-67 ze dne 2. 1. 2012 

uzavřené mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Provozní Nový Malín s.r.o. jako nájemcem  

- uzavření Dohody o realizaci výstavby TI pro výstavbu RD v Novém Malíně, v lokalitě „Zahradnictví“ mezi Obcí 

Nový Malín a MoSev Olomouc s.r.o., Pavlovická 15/53, Olomouc 

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene v rozsahu dle GP č. 1411-816/2012 ze dne 20. 11. 2012 mezi D. J., 

bytem Vikýřovice jako povinným z věcného břemene, Obcí Nový Malín jako oprávněnou z věcného břemene a 

manžely L. a R. K., bytem Nový Malín a manžely ing. A. a JUDr. L. K., bytem Nový Malín jako vedlejšími 

účastníky 

- schvaluje předložení rozpočtu na rok 2013 v předloženém znění k projednání ZO  

- Rozpočtové opatření č. 9/2012 

- uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 1999 ve znění dodatků č. 1 – 7 

mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Vlastou Mlynářovou, Nový Malín 18 jako nájemcem k 31. 12. 

2012 

- uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 1999 ve znění dodatků č. 1 – 7 

mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a MUDr. Emílií Nevřelovou, Králec 25 jako nájemcem k 31. 12. 

2012 

- uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska č.p. 504 v Novém Malíně, mezi 

Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Rehabilitačním zařízením M+M s.r.o., Nový Malín 18 jako nájemcem 

s účinností od 1. 1. 2013 



- uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska č.p. 504 v Novém Malíně, mezi 

Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a EMIDENTAL s.r.o., Nový Malín 504 jako nájemcem s účinností od 1. 

1. 2013 

- uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska č.p. 504 v Novém 

Malíně ze dne 30. 12. 1999 ve znění dodatků č. 1 až 4 mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a MUDr. 

Františkem Hejlem, Temenická 123, Šumperk jako nájemcem s účinností od 1. 1. 2013 

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a garáže v budově zdravotního střediska č.p. 504 

v Novém Malíně ze dne 30. 4. 2012 mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a ORDNOMAL s.r.o., Nový 

Malín 43 jako nájemcem s účinností od 1. 1. 2013 

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska č.p. 504 v Novém 

Malíně ze dne 6. 9. 2010 mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Pharm-K s.r.o., Hlavní 98, Hanušovice 

jako nájemcem s účinností od 1. 1. 2013 

- uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska č.p. 504 v Novém 

Malíně ze dne 18. 1. 2007 ve znění dodatků č. 1 až 5 mezi Obcí Nový Malín jako pronajímatelem a Českou 

poštou s.p., Olšanská 38/9, Praha 3, odštěpný závod Severní Morava, Poštovní 1368, Ostrava jako nájemcem 

s účinností od 1. 1. 2013 

- cenu vodného od 1. 1. 2013 na 20,-Kč/m
3
 (17,40Kč bez DPH + 2,60Kč DPH) a cenu stočného včetně majitelů 

studní od 1. 1. 2013 na 28,-Kč/m
3
 (24,35Kč bez DPH + 3,65Kč DPH) 

- cenu dodané vody do Hrabišína a Dolních Studének od 1. 1. 2013 na 9,50Kč/m
3
 bez DPH 

- výši nájemného v pečovatelských bytech od 1. 1. 2013 na 45,00Kč/m
2
  

- zvýšení nájemného v obecních bytech od 1. 1. 2013 o 11% z 14,40Kč/m
2
 na 16,-Kč/m

2
 

- cenu za dovoz oběda z kuchyně základní školy od 1. 1. 2013 na 5,-Kč/oběd  

- poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2013 ve výši 5 000,-Kč společnosti PONTIS Šumperk o.p.s. 

- poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2013 ve výši 5 000,-Kč Armádě spásy, centru sociálních 

služeb, Šumperk 

- poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2013 ve výši 20 000,-Kč Charitě Šumperk  

- poskytnutí finančního příspěvku na údržbu lyžařských běžeckých tras v roce 2013 ve výši 2 000,-Kč organizaci 

Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu, Šumperk 

- poskytnutí grantu z rozpočtu obce TJ SOKOL Nový Malín ve výši 3 000,-Kč na organizaci Vánočního turnaje 

pro veřejnost 

- Plán inventur za rok 2012 

- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díle č. 47050925 mezi Obcí Nový Malín a REMIT s.r.o.  

- prominutí placení nájmu nebytových prostor Lékárny v I. NP budovy ZS, Nový Malín 504, firmě Pharm-K s.r.o., 

Hlavní 98, Hanušovice, od 1. 12. 2012 do ukončení rekonstrukce  

 RO bere na vědomí 

- informace spol. ASA Expert a.s. Ostrava o možnosti spolupráce při získávání dotací na zateplení a výměnu 

zdroje vytápění na budově zdravotního střediska, sokolovny a základní školy 

 RO doporučuje 

- ZO schválit rozpočet na rok 2013 v předloženém znění     

 

Zapsal: Mgr. Miroslav Podhajský         

 

 

_________________________                                                       _______________________                                                                                                               

              Josef Minář                                                                                 Ing. Petr Vintrocha   

            starosta obce                                                                                  místostarosta obce      


